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1/1

DOUBLAGE GROUPEMENT MOSELLE OUEST

Limoges du 16/06/2025

251951

Réclamations admises jusqu'au 30/06/2025 à FRANCOLOMB Mail : francolomb62@gmail.com

Pt extrême :

Rectifié

556 km

Ch Fce

167 pigeons lâchés à 08:00 Pt avant :

Société

Florange – Relais de la vallée Fensch

Giraumont – Le Messager

12

419 km

Amateurs

9

3

167

Catégorie :

Pig. engagés

146

21

Vieux

Récept. Feuilles

Licence n°1415

Envoi Feuilles

1 20 531440 16:11:00FR 1082,390Thionville 198257 23 4 / A1 116:10:59BRUDERMANN Etienne
2 12 504236 15:50:13FR 1072,298Giraumont 197526 23 2 / R2 115:50:14JURCZAK Stephan

12 2 15:55:50FR 1059,641272048 21 1 / R3 115:55:51JURCZAK Stephan
3 11 537722 16:39:17FR 1035,434Thionville 198344 23 8 / R4 216:39:19SOUSA Antoine
4 30 555904 16:57:33LU 1034,144Bous 236137 23 10 / J5 16:57:33ALVES Humberto
5 9 525201 16:28:20FR 1033,182Fameck 157223 24 3 / J6 16:28:20TALIA Marc

12 3 16:11:37FR 1025,622249006 20 9 / R7 116:11:38JURCZAK Stephan

9 2 16:32:59FR 1023,817198240 23 5 / J8 16:32:59TALIA Marc
6 40 549045 16:59:12LU 1018,259Elvange F223928 22 10 / J9 16:59:12WAGNER Team NNS

20 2 16:43:31FR 1015,159F158052 24 13 / A10 116:43:30BRUDERMANN Etienne

11 2 16:55:21FR 1004,36190346 22 11 / R11 216:55:23SOUSA Antoine
7 19 508415 16:28:18FR 1000,202Piennes 91015 22 11 / R12 116:28:18SCHILTZ Nicolas

40 2 17:11:39LU 995,278LU243116 24 40 / J13 17:11:39WAGNER Team NNS

19 2 16:33:44FR 989,624F198861 23 3 / R14 116:33:44SCHILTZ Nicolas

20 3 16:57:24FR 988,933198278 23 1 / A15 116:57:23BRUDERMANN Etienne

30 2 17:24:22FR 985,005F156962 24 30 / J16 17:24:22ALVES Humberto

40 3 17:17:37LU 984,628236636 23 15 / J17 17:17:37WAGNER Team NNS

30 3 17:24:41FR 984,453F156822 24 29 / J18 17:24:41ALVES Humberto

30 4 17:27:19LU 979,883218784 21 3 / J19 17:27:19ALVES Humberto

40 4 17:20:42LU 979,213F236620 23 9 / J20 17:20:42WAGNER Team NNS

40 5 17:25:02LU 971,704F218416 21 6 / J21 17:25:02WAGNER Team NNS

11 3 17:13:36FR 971,253192845 19 10 / R22 217:13:38SOUSA Antoine

19 3 16:45:31FR 967,435F198826 23 6 / R23 116:45:31SCHILTZ Nicolas

30 5 17:34:59LU 966,818F236078 23 11 / J24 17:34:59ALVES Humberto

30 6 17:35:04LU 966,677236058 23 9 / J25 17:35:04ALVES Humberto

19 4 16:46:30FR 965,62891011 22 8 / R26 116:46:30SCHILTZ Nicolas

20 4 17:10:28FR 965,457198609 23 5 / A27 117:10:27BRUDERMANN Etienne

20 5 17:10:31FR 965,370261866 21 9 / A28 117:10:30BRUDERMANN Etienne

12 4 16:43:47FR 962,639197516 23 3 / R29 116:43:48JURCZAK Stephan

30 7 17:38:03FR 961,688F156829 24 28 / J30 17:38:03ALVES Humberto

19 5 16:50:54FR 957,625F198811 23 7 / R31 116:50:54SCHILTZ Nicolas

20 6 17:15:02FR 957,514F245541 20 17 / A32 117:15:01BRUDERMANN Etienne

11 4 17:21:52FR 956,964F246105 20 4 / R33 217:21:54SOUSA Antoine

11 5 17:24:01FR 953,316F90341 22 3 / R34 217:24:03SOUSA Antoine

19 6 16:53:23FR 953,167F93848 22 5 / R35 116:53:23SCHILTZ Nicolas

11 6 17:24:35FR 952,359F90336 22 5 / R36 217:24:37SOUSA Antoine

40 6 17:43:32LU 940,897F236615 23 11 / J37 17:43:32WAGNER Team NNS

40 7 17:43:38LU 940,736F236541 23 8 / J38 17:43:38WAGNER Team NNS

40 8 17:46:44LU 935,766F223985 22 12 / J39 17:46:44WAGNER Team NNS

12 5 17:04:12FR 926,525272035 21 5 / R40 117:04:13JURCZAK Stephan

40 9 17:59:13LU 916,271FLU243129 24 39 / J41 17:59:13WAGNER Team NNS

30 8 18:07:35LU 914,943F236093 23 12 / J42 18:07:35ALVES Humberto
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